СОВЕТ БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
              № 114                                                                         «7» августа 2013г.

Об утверждении Правила благоустройства территории
Большееловского сельского поселения
Елабужского муниципального района

   В соответствии с Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом муниципального образования Большееловского сельского поселения Елабужский муниципального района Республики Татарстан и по результатам проведения публичных слушаний, Совет Большееловского сельского поселения
                                                          РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила благоустройства территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального района (приложение №1).
2.  Решение Совета Большееловского сельского поселения от 05.06. 2008 года № 13 “Об утверждении Правил благоустройства Большееловского сельского поселения” и вносимые в него изменения и дополнения решениями  Совета Большееловского сельского поселения от 15.06. 2011г. № 29, от 23.04.2012г. № 64 отменить.
3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
       4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава                                                                                          А.И.Машанов